

رئیس جمهور خطاب به مسئولان دستگاه‌های اجرایی:
ملزومات بر گزاری انتخابات باشکوه را فراهم کنید
ایستاد - رئیس جمهور گفت: مسئولان دستگاه‌های اجرایی در وهله اول با تلاش برای رفع مشکلات در جامعه امیدآفرینی و انگیزه آن‌ها را برای مشارکت اجتماعی ارتقا دهند و در وهله دوم نیز برای عملی شدن رهنمودهای مقام معظم رهبری در حوزه مسئولیت خود برنامه‌ریزی کرده و ملزومات برگزاری انتخابات باشکوه را فراهم کنند.
مشروح خبر در صفحه ۲

مدیر عامل نمایشگاه‌های بین المللی فارس در آیین گشایش نمایشگاه بین المللی سلامت شیراز عنوان کرد:

قطب پزشکی جنوب کشور، میزبان رویدادی سلامت محور



مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

عملیات تعریض و بهسازی مسیر طریق الرضادر حال اجراست

عکس: عباس امیری

استاندار فارس در حاشیه نشست با هسته های گزینش: **گزینش، جایگاهی اساسی مهم و تعیین کننده دارد**

مدیر حوزه علمیه منصوریه شیراز: **برپایی ۸۰۰ هزار جلسه مشاوره در مرکز مشاوره انس با فطرت**

مدیر عامل آبفا شیراز اعلام کرد: **عملیات اجرای خط انتقال آب روستاهای کم برخوردار در دستور کار آبفا شیراز**

سخنگوی دولت:

حق مأموریت سفرهای خارجی ریالی پرداخت می شود



سجده - سخنگوی دولت در تشریح مصوبات هیأت دولت با بیان اینکه مصوبه‌های برای عادلانه تر کردن نظام پرداخت‌ها و جلوگیری از هزینه‌های اضافی در سفرهای خارجی در هیأت وزیران تصویب شد، گفت: حق مأموریت سفرهای خارجی به صورت ریالی پرداخت می‌شود.
علی بهادری جهرمی گفت: آیین نامه مربوط به اسقاط خودرو تصویب شد که برای جایگزینی خودروهای فرسوده برای بخش عمومی و خصوصی سازی تعیین شد که اثرات خوبی را در هوای پاک در کشور خواهد داشت.
وی افزود: ماده ۱۰ قانون ساماندهی تصویب خودرو مورد تصویب هیأت وزیران قرار گرفت که هم تسهیلات لازم و هم سازو کارهای لازم برای جایگزینی خودروهای فرسوده چه حمل و نقل عمومی و چه شخصی با خودروهای نو پیش‌بینی شد.
سخنگوی دولت تأکید کرد: تسهیلاتی دولت و بانک‌ها باید پیش‌بینی کنند تا فرآیندها و تسهیل‌گری‌هایی در این حوزه صورت بگیرد، الزاماتی برای تولیدکنندگان و مجدداً واردکنندگان خودروها به منظور ارائه گواهی اسقاط به تناسب میزان تولیدشان در نظر گرفته شد و امیدواریم بتواند اثرات خوبی را در تقویت وضعیت هوای پاک در کشور داشته باشد.
بهادری جهرمی افزود: در دو سال فعالیت دولت، ۳ آزمون فراگیر و ۸ آزمون اختصاصی برگزار شده است تا جذب‌ها عادلانه‌تر شود.
وی همچنین با بیان اینکه مصوبه‌های برای عادلانه تر کردن نظام پرداخت‌ها و جلوگیری از هزینه‌های اضافی در سفرهای خارجی در هیأت وزیران تصویب شد، گفت: هزینه سفرهای خارجی در هیأت وزیران تصویب شد، هزینه سفرهای خارجی در هیأت وزیران تصویب شد، هزینه سفرهای خارجی در هیأت وزیران تصویب شد.
حق مأموریت سفرهای خارجی به صورت ریالی پرداخت می‌شود.

اهدای پرچم کنگره جهانی محمد پیامبر رحمت(ص) به معاون وزیر علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان



در دیدار دکتر حامد تقوایی دبیرکل کنگره جهانی محمد پیامبر رحمت(ص) با دکتر هاشم داداش پور معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان امور دانشجویان، بر لزوم گسترش فعالیت‌های این کنگره به‌عنوان بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی هنری در زمینه پیامبر اکرم(ص) و همکاری دوجانبه‌ای آن با وزارت علوم و سازمان امور دانشجویان تأکید شد. حامد تقوایی، در این نشست، ضمن معرفی فعالیت‌های کنگره‌ری

وزیر ارشاد:

«معین» می تواند به ایران بازگردد



خارج کشور رفتند.
وی افزود: گفتم ما این ریل را تغییر دادیم و از اسفند تا فروردین بیش از یک میلیون نفر در ایران برای تماشای اجراهای صحنه‌ای حضور پیدا کردند بدون اینکه خدشه‌ای به قانون وارد شود.

ایستاد - وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بازگشت نصر... معین نجف‌آبادی ملقب به «معین» را به ایران، بلا مانع اعلام کرد.
محمد مهدی اسماعیلی پس از جلسه هیات وزیران در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره بازگشت هنرمندانی مانند نصر... معین نجف‌آبادی، گفت: حضور ایشان در ایران هیچ مشکلی ندارد و طبق قوانین انجام می‌شود. هر کاری درباره هر فردی انجام شود، طبق قانون انجام می‌شود. اجازه فعالیت قدم بعدی است اما حضورشان در ایران هیچ مشکلی ندارد.
نصر... معین نجف‌آبادی (زاده ۲۹ دی ۱۳۳۰) که با نام هنری معین شناخته می‌شود، خواننده موسیقی پاپ و سنتی ایرانی ساکن آمریکا است.
* واکنش وزیر فرهنگ به نقل قول وی درباره کنسرت‌ها
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین در واکنش به نقل قولی از وی که گفته بود یک میلیون نفر از خارج کشور برای تماشای کنسرت‌ها آمدند گفت: این خبر نادرستی بود که همکاران من صوت آن جلسه را منتشر کردند.
اسماعیلی گفت: من در یک جلسه پرسش و پاسخ با اهالی فرهنگ و هنر زنجیان به تغییر سیاست‌گذاری‌ها اشاره کردم و این که در نوروز ۱۴۰۱، مجموعاً ۴۰۰ هزار نفر از هموطنان برای حضور در اجراهای صحنه‌ای به

سنگ اندازی بانک‌ها برای متقاضیان وام
طبق قانون، بانک‌ها باید به جای تأکید بر وثیقه، اعتبارسنجی و رتبه مناسب مشتری را مورد توجه قرار دهند، اما هنوز هم برخی از بانک‌ها با سنگ اندازی‌های متعدد، از دادن وام طفره می‌روند.
۲- ضامن لازم دارید؛ ترجیحاً هر دو کارمند رسمی با قرارداد استخدامی و نامه کسر از حقوق، یا یکی از آنها کاسب معتبر باشد. در ضمن خودتان هم باید شاغل باشید و چک برگشتی و وام معوق هم نداشته باشید. دوبرابر تسهیلات باید سفته بدهید و بخشی از تسهیلاتی که می‌گیرید هم تا پایان اسقاط در بانک بلوکه می‌شود و... اینها بخشی از مطالبه برخی بانک‌ها برای دریافت وام است و همین موضوع باعث شده متقاضیان وام برای دریافت تسهیلات با هفت‌خان پر پیچ و خمی مواجه شوند. با وجود اینکه طبق قانون، بانک‌ها باید به جای تأکید بر وثیقه، اعتبارسنجی و رتبه مناسب مشتری را مورد توجه قرار دهند، اما هنوز هم برخی از بانک‌ها با سنگ اندازی‌های متعدد، از دادن وام طفره می‌روند.
وام ندادن هم غیبت فرد متقاضی در محل کار است؛ یعنی مسئول اعتبارات شعبه به متقاضی وام گفته، ماه قبل یک روز غیبت داشتید و بیمه برای شما لحاظ نشده و به همین دلیل نمی‌توانیم، وام را پرداخت کنیم. این بهانه جدید بانک البته کاملاً غیرقانونی و بداهه است و آنطور که مدیرعامل شرکت اعتبارسنجی گفته، اصلاً چنین موردی در اعتبارسنجی وجود ندارد و در واقع پرداخت وام هیچ ارتباطی به غیبت فرد در محل کار ندارد. بنابراین اگر برای تقاضای وام به بانک مراجعه کردید و با این سده جدید یا هر بهانه دیگری مواجه شدید، بدون اینکه عصبانی یا ناامید شوید، این ترفند را به بانک مرکزی گزارش دهید یا در سامانه این بانک، شکایت خودتان را ثبت کنید تا به آن رسیدگی شود.

